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Pistolet Broń Karabin AK 868-1 Świeci
Gra 60 cm

Cena 28,82 zł

Numer katalogowy 5905323219489

Kod producenta 5905323219489

Długość towaru w centymetrach 20

Szerokość towaru w centymetrach 10

Ilość w kartonie wewnętrznym 36 szt.

Płeć unisex

Ilość w kartonie zbiorczym 72 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 65

Waga gabarytowa w gramach 2166.67

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Opis produktu

Pistolet Broń Karabin AK 868-1 Świeci Gra 60 cm

Militarne zabawki są elementami, które występują w wielu chłopięcych zabawach.
Umożliwiają odegranie różnorodnych scen wojennych, a także pozwalają się wczuć
w rolę dzielnego bohatera z filmu kryminalnego. Rozmaitość tych sprzętów, a także
funkcje, jakimi się odznaczają, sprawiają, że chłopcy nie mogą się od nich oderwać.

Prezentowany karabin maszynowy AK 868-1 zajmie kilkuletnich chłopców na
długie godziny, a także pozwoli im na zaaranżowanie wielu, ciekawych zabaw, na

które pomysł podsunie im wyobraźnia.

Karabin maszynowy AK-868 wygląda wyśmienicie! Czarna konstrukcja zabawki
połączona jest z brązowymi elementami imitującymi drewno, a także małym

zbiornikiem na połyskujące, złote naboje. Co ciekawe, pojemniczek ten można
obracać wokół jego osi, co pozwala na dostosowanie położenia do ustawienia broni.

W górnej części karabinu w prosty sposób można zamontować dołączony do
zestawu celownik, który sprawi, że namierzenie wybranego celu już nigdy nie sprawi

dziecku najmniejszego problemu. Kolba broni zakończona jest kontrastującym,
pomarańczowym detalem ze świecącą diodką w środku, natomiast w jej konstrukcji

umieszczono trzy przeźroczyste panele, które po włączeniu zabawki świecą na
czerwono, zielono i niebiesko. Poza rewelacyjnymi efektami świetlnymi, dużym

atutem dziecięcego karabinu są dźwięki, które towarzyszą zabawie. Dodatki te
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urozmaicą każdą z zabaw, sprawiając, że chłopcy przez długi czas nie będą mogli
oderwać się od swoich interaktywnych karabinów.

Wymiary elementów zestawu:

- karabin: 60 cm x 16 cm x 4 cm,
- celownik: 10,5 cm x 5,5 cm x 4,5 cm.

Wymiary opakowania zabawki:

 60 cm x 17 cm x 4,5 cm

Zabawka zasilana jest trzema sztukami baterii AA 1,5 V, które nie są dołączone do
zestawu — umieszcza się je w dolnej części uchwytu. Konstrukcja karabinu jest

bardzo przemyślana, jej rozmiary dopasowano do kilkuletnich chłopców. Materiały,
których użyto do produkcji zabawki, odznaczają się najwyższą jakością, dzięki

czemu karabin posiada certyfikat CE. Zabawka przeznaczona jest dla dzieci
powyżej 3. roku życia, zapakowana jest w czarny kartonik, przez co świetnie

sprawdzi się w roli prezentu.
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